
SHENIMET SPJEGUESE 

Pasqyrat financiare jane hartuar sipas 
SKK nr.15 "Per Kontabilitetin dhe Raportime financiare te mikronjeslve ekonomike" 

Ne aktivet afatshkurtra me vlere totale 3,868,045 

kemi akttvet monetare si me poshte 
banka 
banka credins 
alpha bank 
arl<e 
kerkesa te arketueshme kliente 

1,701,592 
572,147 

1,129,445 
25,800 

378500 

bilitex shpk 
ujesjelles kanalizime sha 
drejt vendore ashk 
drejt ujitjes dhe kullimit 
nderm sherb publike ko 

18000 
34500 
90000 

118000 
118000 
378500 

2,566,786 
300863 

4,159 
0 
0 

1,757,994 

70030 
230833 
300863 

aicom 

Te tjera te arkelushme(tvsh) 
lnstrumenta te tjera financiare dhe borxhi 
Debitore te tjere pronari 
mallra per shitje 
inventarl analitik bashkelidhur 

Ne pasivet afatshkurtra me vlere totale 
detyrime furnitoreve 
info soft 

detyrim per sigurime shoqerore dhjetor 2016 
tvsh 
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 
detyrime pronarit 

Ne pasivet afatgjata me vlere totale 
Hua bankare 

Ne postin Kapitali kemi frtimin e realizuar ne vitin 2019 me vlere 
fitime te mbartura te paterhequra 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 

45,006 
171,523 

1,500 
2047894 

0 

2019 
266,577 

1034682 

Te ardhurat e reallzuara nga aktiviteti 6,069,374 

Shpenzimet perbehen nga: 

shpenzime per materiale 
shpenzime personeli 
amortizim aqt 

-5, 179,886 
-457,080 

0 

• 

shpenzime energji, uje,telefon 
shpenzime per qira ambienti 
taksa lokale • 
pagesa te tjera 
shpenzime per interesa bankare � 
shpenzime per komisione bankare 

0 
-120,000 

-20,000 
0 
0 

-11,800 



Total shpenzlmet 

Fitimi I reallzuar 

-5,788,766 

280,608 

\ 
Per Drejtimin1 e Mikronjesise 
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